Приложение 1
Вх. №_______ 				Директору МОУ гимназии № 8 им. Л.М. Марасиновой И.А. Игнатьевой
от  «_____»__________201__г.	От __________________________________________
_______________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество поступающего в школу)
зарегистрированного (ой) по адресу: г.Рыбинск,
ул. _______________________________, д.____, кв.___,
(адрес регистрации по паспорту)
проживающего (ей) по адресу: г.Рыбинск,
ул. _______________________________, д.____, кв.___,
(адрес фактического проживания)
Домашний телефон _____________________________,
Сотовый телефон _______________________________,
З А Я В Л Е Н И Е
	Согласно п.1 ч.1 ст.34 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу принять меня в 10 класс муниципального общеобразовательного учреждения гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой с «___»____________201__ года.
	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и уставом МОУ гимназии № 8 им. Л.М. Марасиновой ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.
	Дополнительно сообщаю сведения о родителях (законных представителях):
_____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество матери)
_____________________________________________________________________________
(Место работы, должность, телефон)
_____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество отца)
_____________________________________________________________________________
(Место работы, должность, телефон)
Для обучения в 10 классе я выбираю следующие предметы для изучения на профильном уровне _____________________________________________________________________________
 (математика, физика, биология, химия, история, обществознание, информатика и ИКТ)
« ___» ______________________ 201__ г.				________________________
Подпись учащегося
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и уставом МОУ гимназии № 8 им. Л.М. Марасиновой ознакомлены.
« ___» ______________________ 201__ г.				________________________
 Подпись родителей (законных представителей)
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.
_____________________________________
Подпись учащегося
_____________________________________
Подпись родителей (законных представителей)
К заявлению прилагаю:
1. Аттестат об основном общем образовании.
2. Копию паспорта (развороты: фото и место выдачи паспорта, а также прописка).
3. ___________________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________________

П

риложени

е

1

Â

õ. ¹_______

Äèðåêòîðó

ÌÎÓ ãèìíàçèè ¹ 8 èì. Ë.Ì. Ìàðàñèíîâîé

È.À

.

Èãíàòüåâîé

îò  «_____»__________201

__

ã.

Îò __________________________________________

___________________________________________

___

_,

(Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî

ïîñòóïàþùåãî â øêîëó)

çàðåãèñòðèðîâàííîãî (îé) ïî àäðåñó: ã.

Ðûá

èíñê,

óë. _______________________________, ä.____, êâ.___,

(àäðåñ ðåãèñòðàöèè ïî ïàñïîðòó)

ïðîæèâàþùåãî (åé) ïî àäðåñó: ã.

Ðûá

èíñê,

óë. _______________________________, ä.____, êâ.__

_,

(àäðåñ ôàêòè÷åñêîãî ïðîæèâàíèÿ)

Äîìàøíèé òåëåôîí _____________________________,

Ñîòîâûé òåëåôîí _______________________________,

Ç À ß Â Ë Å Í È Å

Ñîãëàñíî ï.1 ÷.1 ñò.34 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà ¹ 273

-

ÔÇ «Îá îáðàçîâàíèè â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» ïðîøó

ïðèíÿòü ìåíÿ â 10 êëàññ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

ãèìíàçèÿ ¹ 8 èì. Ë.Ì. Ìàðàñèíîâîé

ñ

«___»____________

201__ ãîäà

.

Ñ ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î

ãîñóäàðñòâåííîé àêêðåäèòàöèè è óñòàâîì

ÌÎÓ

ãèìíàçèè ¹ 8 èì. Ë.Ì. Ìàðàñèíîâîé

îçíàêîìëåí(à) è îáÿçóþñü åãî âûïîëíÿòü.

Äîïîëíèòåëüíî ñîîáùàþ ñâåäåíèÿ î ðîäèòåëÿõ (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëÿõ):

________________________________________________

_____________________________

(Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî ìàòåðè)

_

_______________________________________________

_____________________________

(Ìåñòî ðàáîòû, äîëæíîñòü, òåëåôîí)

________________________________________________

_____________________________

(Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî îòöà)

____________________________________

_________________

________________________

(Ìåñòî ðàáîòû, äîëæíîñòü, òåëåôîí)

Äëÿ îáó÷åíèÿ â 10 êëàññå ÿ âûáèðàþ

ñëåäóþùèå ïðåäìåòû äëÿ èçó÷åíèÿ íà ïðîôèëüíîì

уровне

________________________________________________

_____________________________

(

ìàòåìàòèêà,

ôèçèêà, áèîëîãèÿ, õèìèÿ, èñòîðèÿ, îáùåñòâîçíàíèå, èíôîðìàòèêà è ÈÊÒ)

« ___» ______________________ 201__ ã.

________________________

Ïîäïèñü ó÷àùåãîñÿ

Ñ ëèöåíçèåé íà îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñâèäåòåëüñòâîì î

ãîñóäàðñòâåííîé

àêêðåäèòàöèè è óñòàâîì

ÌÎÓ ãèìíàçèè ¹ 8 èì. Ë.Ì. Ìàðàñèíîâîé

îçíàêîìëåíû.

« ___» ______________________ 201__ ã.

________________________

Ïîäïèñü

ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27 èþëÿ 2006 ãîäà ¹ 152

-

ÔÇ «

Î

ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ» äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó (ñáîð, ñèñòåìàòèçàöèþ, íàêîïëåíèå,

õðàíåíèå, óòî÷íåíèå, èñïîëüçîâàíèå, ðàñïðîñòðàíåíèå (â òîì ÷èñëå ïåðåäà÷ó),

îáåçëè÷èâàíèå, óíè÷òîæåíèå) ñâåäåíèé, óêàçàííûõ â íàñòîÿùåì çàÿâëåíèè è ïðèëàãàåìûõ

äîêóìåíòàõ.

_____________________________________

Ïîäïèñü ó÷àùåãîñÿ

_____________________________________

Ïîäïèñü

ðîäèòåëåé (çàêîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé)

Ê çàÿâëåíèþ ïðèëàãàþ:

1.

À

òòåñòàò îá îñíîâíîì îáùåì îáðàçîâàíèè.

2. Êîïèþ ïàñïîðòà (ðàçâîðîòû: ôîòî è ìåñòî âûäà÷è

ïàñïîðòà, à òàêæå ïðîïèñêà).

3. ___________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________